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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 16 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 Deurnese WV 1 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
VAN DE VEN, Allyssa 05, DE HAAN, Juul 06, VAN DIJNEN, Femke 04, VAN DE VEN, Allyssa 05

3 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
HEIJMANS, Tristan 03, VAN OOL, Shenna 98, VAN DER DONK, Patricia 98, DRIESSEN, Marco 99

4 Watervrienden Geleen 1 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
MEULENBEEK, Stijn 05, MELLEBEEK, Femke 05, KNARREN, Andy 02, TUIK, Lidewij 03

Serie 2 van 2

1 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
DOUBEN, Saskia 98, GEURTS, Roel 97, VAN BREE, Wesley 98, VAN BIJSTERVELDT, Marlijn 03

2 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 2:06.08 ___:___.___ ___:___.___
DELFGOU, Miruna 05, JASPERS, Stephan 87, KETELAARS, Aniek 96, DE ROOIJ, Stan 03

3 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born 1:54.20 ___:___.___ ___:___.___
MAASSEN, Yorn 05, LANGEN, Lizzy 04, VAN DE LAAR, Dimphy 92, VAN ETTEN, Sven 94

4 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:00.67 ___:___.___ ___:___.___
COPIER, Yara 03, ERMENS, Rick 01, THIELEN, Lysanne 02, JANSE, Nicky 99

5 Eindhovense Watervrienden 2 Eindhovense Watervrienden 2:11.80 ___:___.___ ___:___.___
SANDMEIER, Lena 04, GRAAT, Rens 04, DELFGOU, Miruna 05, VAN DE WETERING, Bart 04

Programmanr. 2 Meisjes, 25m vlinderslag 9 jaar en jonger
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 VAN EUPEN, Lilly 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 GELDENS, Benthe 134634 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
4 VOSSELMAN, Robin Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

2 HARKS, Ailynn 13AHar Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DEN ASSEM, Fenna 144622 Eindhovense Watervrienden 40.00 ___:___.___ ___:___.___
4 SOCHA, Wictoria 124372 Helmondse Watervrienden 46.50 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag 9 jaar en jonger
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 1

1 KARREMANS, Arjuna Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
2 VAN BAAREN, Rens 144623 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DEN ASSEM, Niels 124356 Eindhovense Watervrienden 30.00 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN RIJN, Gianny 134497 Eindhovense Watervrienden 35.00 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN DER EERDEN, Nick Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 CHEMLAL, Nihal Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 KESSEL, Maartje Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
4 NOUWENS, Eva 114636 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 WEYERS, Evi 104551 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 KRIZI, Nada 104477 Tilburgse Watervrienden 52.80 ___:___.___ ___:___.___
4 SCHMITZ, Britt 114519 Watervrienden Neptunus Born 54.90 ___:___.___ ___:___.___
5 WINTERS, Sanne 104639 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 DOUHDOUH, Chahd 114562 Eindhovense Watervrienden 47.00 ___:___.___ ___:___.___
2 GRIENS, Mirte 104307 Watervrienden Neptunus Born 40.41 ___:___.___ ___:___.___
3 HARKS, Robynn 104096 Helmondse Watervrienden 35.80 ___:___.___ ___:___.___
4 KERSTE, Indy 104230 Helmondse Watervrienden 37.80 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN RIJN, Charey-ann 114350 Eindhovense Watervrienden 43.70 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 WINTZEN, Sjef 104638 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN ZWIENEN, Sjoerd 114601 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
4 JACOBS, Francesco 104635 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
5 BOGIE, Björn 114624 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 KARAMAT ALI, Miguel 104394 Tilburgse Watervrienden 1:04.10 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN CASTEREN, Jari 114477 Helmondse Watervrienden 49.00 ___:___.___ ___:___.___
3 DE KOK, Nicolas 104596 Eindhovense Watervrienden 40.00 ___:___.___ ___:___.___
4 SOCHA, Fabian 104093 Helmondse Watervrienden 41.80 ___:___.___ ___:___.___
5 DE ROOIJ, Stefan 114379 Deurnese WV 1:03.60 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 KUIJPERS, Allison 094390 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 FERENTINOS, Elina 084630 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
4 VOGTEN, Jasmijn 094520 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
5 ROOIJ, Robin de 084134 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

1 KUYPERS, Naomi 09NKUY Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
2 LAUMEN, Elena 084398 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 AARTS, Emme 094538 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
4 RASA, Inia 094570 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
5 VAN GULIK, Mara 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN TILBORG, Yaela 084387 Tilburgse Watervrienden 2:35.45 ___:___.___ ___:___.___
2 HEUTMEKERS, Laure 084409 Watervrienden Neptunus Born 1:56.79 ___:___.___ ___:___.___
3 AERTS, Ninne 094606 Eindhovense Watervrienden 1:50.00 ___:___.___ ___:___.___
4 ELRAYES, Layan 094499 Eindhovense Watervrienden 1:55.00 ___:___.___ ___:___.___
5 SCHOUTEN, Rowen 094371 Helmondse Watervrienden 2:18.50 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 BOGIE, Sven 094625 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
3 VOSS, Mathijs 094463 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
4 VAN BIJNEN, Mika 083910 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 PETERS, Milan 094228 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 BENDYCH, Nicholas 084386 Tilburgse Watervrienden 2:19.00 ___:___.___ ___:___.___
4 PELZER, Liam 084632 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 STUDENCKI, Mateusz 094603 Tilburgse Watervrienden 2:00.01 ___:___.___ ___:___.___
2 WOUDENBERG, Niels 094094 Helmondse Watervrienden 1:53.60 ___:___.___ ___:___.___
3 SHRESTHA, Ruben 083974 Eindhovense Watervrienden 1:45.00 ___:___.___ ___:___.___
4 DELFGOU, Andrei 084056 Eindhovense Watervrienden 1:45.00 ___:___.___ ___:___.___
5 STRIJKERS, Tuur 084468 Watervrienden Neptunus Born 1:53.73 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 14 - 15 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
FLOHR, Sherlita 07, VAN DE LAAR, Stan 06, KERSTE, Maud 07, MOGE, Qaseem 07

3 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
DAMEN, Jamely 06, VAN DE VEN, Tim 06, SCHOONES, Aniek 06, GOOSSENS, Cas 06

4 Watervrienden Geleen 1 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
LAUMEN, Alexander 06, LEURS, Aaliyah 06, BROUNS, Remco 06, RADEMAKERS, Dewi 07

Serie 2 van 2

2 Tilburgse Watervrienden 1 Tilburgse Watervrienden 3:24.30 ___:___.___ ___:___.___
KRIZI, Rihab 07, SAWAS, Eyas 07, KARAMAT ALI, Raoul 07, BEGASHVILI, Bakury 06

3 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born 2:52.90 ___:___.___ ___:___.___
LANGEN, Bieke 06, KNOPS, Evy 07, DEKKERS, Milan 07, BAS, Damian 06

4 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 3:13.80 ___:___.___ ___:___.___
VAN IJZENDOORN, Imke 07, BROEKHUIJSE, Ronin 07, JANSSEN, Jasmijn 06, BROEDERS, Karsten 06
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 16 - 17 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 MELLEBEEK, Femke 054352 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 CUIJPERS, Benthe 053406 WV Valkenswaard 1:35.40 ___:___.___ ___:___.___
4 BEIJERBACHT, Marit 063553 Eindhovense Watervrienden 1:37.30 ___:___.___ ___:___.___
5 ERMENS, Anouk 053632 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 VAN DE VEN, Allyssa 054376 Deurnese WV 1:34.80 ___:___.___ ___:___.___
2 SANDMEIER, Lena 043100 Eindhovense Watervrienden 1:25.50 ___:___.___ ___:___.___
3 DE KLERK, Michelle 053747 Helmondse Watervrienden 1:16.60 ___:___.___ ___:___.___
4 LANGEN, Lizzy 042917 Watervrienden Neptunus Born 1:17.90 ___:___.___ ___:___.___
5 STEINBUSCH, Juno 073785 Watervrienden Neptunus Born 1:29.80 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag 16 - 17 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 SCHIEBAAN, Jasper 054365 WV Valkenswaard 1:44.30 ___:___.___ ___:___.___
3 GRAAT, Rens 043996 Eindhovense Watervrienden 1:30.60 ___:___.___ ___:___.___
4 HARKS, Sikko 053630 Helmondse Watervrienden 1:39.80 ___:___.___ ___:___.___
5 MEULENBEEK, Stijn 053862 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 VAN DE WETERING, Bart 043957 Eindhovense Watervrienden 1:23.10 ___:___.___ ___:___.___
2 LANGENVELD, Jeroen 053514 Watervrienden Neptunus Born 1:20.50 ___:___.___ ___:___.___
3 MAASSEN, Yorn 053392 Watervrienden Neptunus Born 1:12.40 ___:___.___ ___:___.___
4 WOUDENBERG, Koen 053755 Helmondse Watervrienden 1:13.20 ___:___.___ ___:___.___
5 REKKO, Rens 043359 Watervrienden Geleen 1:21.80 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 TUIK, Lidewij 032793 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DIJNEN, Femke 042830 Deurnese WV 1:31.00 ___:___.___ ___:___.___
4 FOLKERS, Laura 014485 Eindhovense Watervrienden 1:35.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 VAN OOL, Shenna 983023 WV Valkenswaard 1:30.70 ___:___.___ ___:___.___
3 VAN LOON, Aimée 032915 Watervrienden Neptunus Born 1:25.60 ___:___.___ ___:___.___
4 DONDERS, Aniek 013041 Tilburgse Watervrienden 1:28.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN DER DONK, Nathalie 002984 WV Valkenswaard 1:18.80 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN DIJK, Michelle 982239 Helmondse Watervrienden 1:15.40 ___:___.___ ___:___.___
3 THIELEN, Lysanne 022616 Helmondse Watervrienden 1:10.10 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DE LAAR, Dimphy 922972 Watervrienden Neptunus Born 1:12.10 ___:___.___ ___:___.___
5 DELFGOU, Miruna 052961 Eindhovense Watervrienden 1:15.90 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 AURIK, Rudi 983636 Deurnese WV 1:33.50 ___:___.___ ___:___.___
3 DE ROOIJ, Stan 032844 Eindhovense Watervrienden 1:25.20 ___:___.___ ___:___.___
4 VIJFWINKEL, Wietse 033107 Eindhovense Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 MALLON, Bart 981868 Tilburgse Watervrienden 1:23.10 ___:___.___ ___:___.___
3 KNARREN, Andy 022485 Watervrienden Geleen 1:16.20 ___:___.___ ___:___.___
4 HEIJMANS, Tristan 033010 WV Valkenswaard 1:17.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 HEIJMANS, Joey 003009 WV Valkenswaard 1:14.80 ___:___.___ ___:___.___
2 SMEETS, Jorrit 033694 Watervrienden Neptunus Born 1:07.96 ___:___.___ ___:___.___
3 VAN ETTEN, Sven 944065 Watervrienden Neptunus Born 1:03.60 ___:___.___ ___:___.___
4 JANSE, Nicky 992610 Helmondse Watervrienden 1:07.70 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN LIESHOUT, Diederik 931418 Helmondse Watervrienden 1:11.80 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 13 Meisjes, 25m rugslag 9 jaar en jonger
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 VAN EUPEN, Lilly 124595 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 GAEMERS, Maud 134631 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
4 BULTEN, June Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
5 VOSSELMAN, Robin Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 GELDENS, Benthe 134634 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
2 HARKS, Ailynn 13AHar Helmondse Watervrienden 33.40 ___:___.___ ___:___.___
3 SOCHA, Wictoria 124372 Helmondse Watervrienden 25.50 ___:___.___ ___:___.___
4 KRIZI, Nada 104477 Tilburgse Watervrienden 27.70 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN DEN ASSEM, Fenna 144622 Eindhovense Watervrienden 35.00 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 14 Jongens, 25m rugslag 9 jaar en jonger
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 1

1 VAN DER EERDEN, Nick Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
2 VAN DEN ASSEM, Niels 124356 Eindhovense Watervrienden 33.30 ___:___.___ ___:___.___
3 VAN RIJN, Gianny 134497 Eindhovense Watervrienden 25.00 ___:___.___ ___:___.___
4 KARREMANS, Arjuna Tilburgse Watervrienden 31.30 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN BAAREN, Rens 144623 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 15 Meisjes, 25m vlinderslag 10 - 11 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 SCHMITZ, Britt 114519 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
3 TIEMENS, Rhianne 104637 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
4 KESSEL, Maartje Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 GELDENS, Mirthe 104567 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 CHEMLAL, Nihal Tilburgse Watervrienden 31.60 ___:___.___ ___:___.___
4 THOMASSE, Lante 104605 Eindhovense Watervrienden 35.00 ___:___.___ ___:___.___
5 WEYERS, Evi 104551 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN RIJN, Charey-ann 114350 Eindhovense Watervrienden 30.00 ___:___.___ ___:___.___
2 GRIENS, Mirte 104307 Watervrienden Neptunus Born 22.00 ___:___.___ ___:___.___
3 HARKS, Robynn 104096 Helmondse Watervrienden 18.30 ___:___.___ ___:___.___
4 KERSTE, Indy 104230 Helmondse Watervrienden 21.10 ___:___.___ ___:___.___
5 KRIZI, Shada 104475 Tilburgse Watervrienden 26.80 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 25m vlinderslag 10 - 11 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 JACOBS, Francesco 104635 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 BOGIE, Björn 114624 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
4 VAN CASTEREN, Jari 114477 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
5 WINTZEN, Sjef 104638 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 DE ROOIJ, Stefan 114379 Deurnese WV 43.00 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN ZWIENEN, Sjoerd 114601 Tilburgse Watervrienden 30.90 ___:___.___ ___:___.___
3 SOCHA, Fabian 104093 Helmondse Watervrienden 22.10 ___:___.___ ___:___.___
4 KARAMAT ALI, Miguel 104394 Tilburgse Watervrienden 24.80 ___:___.___ ___:___.___
5 DE KOK, Nicolas 104596 Eindhovense Watervrienden 35.00 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 KUYPERS, Naomi 09NKUY Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 SCHOUTEN, Rowen 094371 Helmondse Watervrienden 1:00.60 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN TILBORG, Yaela 084387 Tilburgse Watervrienden 1:02.30 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

1 VAN VEENENDAAL, Anne 084366 WV Valkenswaard 55.90 ___:___.___ ___:___.___
2 WINTERS, Nicol 084566 WV Valkenswaard 50.70 ___:___.___ ___:___.___
3 AARTS, Emme 094538 Deurnese WV 49.90 ___:___.___ ___:___.___
4 AERTS, Ninne 094606 Eindhovense Watervrienden 50.00 ___:___.___ ___:___.___
5 KUIJPERS, Allison 094390 Tilburgse Watervrienden 53.90 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 DREESSEN, Tessa 084628 Watervrienden Geleen 44.30 ___:___.___ ___:___.___
2 EMAUS, Floor 094201 Watervrienden Neptunus Born 42.80 ___:___.___ ___:___.___
3 STASSEN, Loena 084202 Watervrienden Neptunus Born 39.60 ___:___.___ ___:___.___
4 ROOIJ, Robin de 084134 Deurnese WV 41.50 ___:___.___ ___:___.___
5 DREESSEN, Senna 094629 Watervrienden Geleen 43.90 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

1 BOGIE, Sven 094625 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
2 PETERS, Milan 094228 Helmondse Watervrienden 1:03.80 ___:___.___ ___:___.___
3 DELFGOU, Andrei 084056 Eindhovense Watervrienden 55.00 ___:___.___ ___:___.___
4 VOSS, Mathijs 094463 Deurnese WV 57.80 ___:___.___ ___:___.___
5 BENDYCH, Nicholas 084386 Tilburgse Watervrienden 1:21.60 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 STUDENCKI, Mateusz 094603 Tilburgse Watervrienden 54.00 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN BIJNEN, Mika 083910 WV Valkenswaard 44.20 ___:___.___ ___:___.___
3 STRIJKERS, Tuur 084468 Watervrienden Neptunus Born 37.70 ___:___.___ ___:___.___
4 WOUDENBERG, Niels 094094 Helmondse Watervrienden 44.20 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN RIJN, Dylano 094346 Eindhovense Watervrienden 50.00 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 19 Gemengd, 8 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 Deurnese WV 1 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
VOSSELMAN, Robin 12, DE ROOIJ, Stefan 11, AARTS, Emme 09, VOSS, Mathijs 09

ROOIJ, Robin de 08, DE HAAN, Juul 06, AURIK, Rudi 98, VAN DIJNEN, Femke 04

3 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
GELDENS, Mirthe 10, WINTZEN, Sjef 10, RASA, Inia 09, VAN BIJNEN, Mika 08

SCHOONES, Aniek 06, GOOSSENS, Cas 06, VAN OOL, Shenna 98, HEIJMANS, Tristan 03

4 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
SOCHA, Wictoria 12, VAN CASTEREN, Jari 11, SCHOUTEN, Rowen 09, WOUDENBERG, Niels 09

KERSTE, Maud 07, MOGE, Qaseem 07, DE KLERK, Michelle 05, WOUDENBERG, Koen 05

Serie 2 van 2

2 Tilburgse Watervrienden 1 Tilburgse Watervrienden 6:51.15 ___:___.___ ___:___.___
KRIZI, Nada 10, KARAMAT ALI, Miguel 10, KUIJPERS, Allison 09, BENDYCH, Nicholas 08

KRIZI, Rihab 07, STUDENCKI, Mateusz 09, DONDERS, Aniek 01, MALLON, Bart 98

3 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born 5:25.98 ___:___.___ ___:___.___
GRIENS, Mirte 10, BOGIE, Björn 11, EMAUS, Floor 09, STRIJKERS, Tuur 08

VAN LOON, Ymke 07, DEKKERS, Milan 07, VAN LOON, Aimée 03, MAASSEN, Yorn 05

4 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 5:41.16 ___:___.___ ___:___.___
VAN RIJN, Charey-ann 11, VAN RIJN, Gianny 13, AERTS, Ninne 09, DELFGOU, Andrei 08

JANSSEN, Jasmijn 06, BROEKHUIJSE, Ronin 07, SANDMEIER, Lena 04, TIMMERS, Ivan 85

5 Watervrienden Geleen 1 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
GAEMERS, Maud 13, WEYERS, Evi 10, DREESSEN, Senna 09, PELZER, Liam 08

LEURS, Aaliyah 06, BROUNS, Remco 06, MELLEBEEK, Femke 05, KNARREN, Andy 02
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 20 Meisjes, 100m wisselslag 14 - 15 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 RADEMAKERS, Dewi 074505 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 DAMEN, Jamely 064359 WV Valkenswaard 2:26.50 ___:___.___ ___:___.___
4 LEURS, Aaliyah 064237 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

1 KRIZI, Rihab 074254 Tilburgse Watervrienden 1:52.90 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN LOON, Ymke 073801 Watervrienden Neptunus Born 1:39.80 ___:___.___ ___:___.___
3 FLOHR, Sherlita 074225 Helmondse Watervrienden 1:34.90 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DEN MEIJDENBERG, Freija074059 WV Valkenswaard 1:39.00 ___:___.___ ___:___.___
5 KARAMAT ALI, Raoul 073941 Tilburgse Watervrienden 1:46.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN IJZENDOORN, Imke 074595 Eindhovense Watervrienden 1:30.00 ___:___.___ ___:___.___
2 LANGEN, Bieke 063521 Watervrienden Neptunus Born 1:28.40 ___:___.___ ___:___.___
3 KERSTE, Maud 074097 Helmondse Watervrienden 1:26.90 ___:___.___ ___:___.___
4 DE HAAN, Juul 063401 Deurnese WV 1:28.20 ___:___.___ ___:___.___
5 JANSSEN, Jasmijn 064613 Eindhovense Watervrienden 1:30.00 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag 14 - 15 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 MOGE, Qaseem 074502 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 BROUNS, Remco 064614 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
4 LAUMEN, Alexander 064399 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 VAN DE LAAR, Stan 064375 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 BAS, Damian 063513 Watervrienden Neptunus Born 1:41.20 ___:___.___ ___:___.___
4 SAWAS, Eyas 074521 Tilburgse Watervrienden 2:11.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 BROEKHUIJSE, Ronin 074321 Eindhovense Watervrienden 1:37.50 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN DE VEN, Tim 063850 WV Valkenswaard 1:35.80 ___:___.___ ___:___.___
3 GOOSSENS, Cas 063758 WV Valkenswaard 1:21.20 ___:___.___ ___:___.___
4 BROEDERS, Karsten 064138 Eindhovense Watervrienden 1:26.20 ___:___.___ ___:___.___
5 DEKKERS, Milan 073779 Watervrienden Neptunus Born 1:36.00 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag 16 - 17 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 ERMENS, Anouk 053632 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 BEIJERBACHT, Marit 063553 Eindhovense Watervrienden 1:48.20 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DE VEN, Allyssa 054376 Deurnese WV 1:52.93 ___:___.___ ___:___.___
5 MELLEBEEK, Femke 054352 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 CUIJPERS, Benthe 053406 WV Valkenswaard 1:47.20 ___:___.___ ___:___.___
2 SANDMEIER, Lena 043100 Eindhovense Watervrienden 1:33.60 ___:___.___ ___:___.___
3 LANGEN, Lizzy 042917 Watervrienden Neptunus Born 1:28.30 ___:___.___ ___:___.___
4 DE KLERK, Michelle 053747 Helmondse Watervrienden 1:30.60 ___:___.___ ___:___.___
5 STEINBUSCH, Juno 073785 Watervrienden Neptunus Born 1:40.90 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag 16 - 17 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 SCHIEBAAN, Jasper 054365 WV Valkenswaard 1:50.63 ___:___.___ ___:___.___
3 GRAAT, Rens 043996 Eindhovense Watervrienden 1:41.70 ___:___.___ ___:___.___
4 HARKS, Sikko 053630 Helmondse Watervrienden 1:46.20 ___:___.___ ___:___.___
5 MEULENBEEK, Stijn 053862 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 2

1 LANGENVELD, Jeroen 053514 Watervrienden Neptunus Born 1:37.00 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN DE WETERING, Bart 043957 Eindhovense Watervrienden 1:30.80 ___:___.___ ___:___.___
3 WOUDENBERG, Koen 053755 Helmondse Watervrienden 1:26.40 ___:___.___ ___:___.___
4 MAASSEN, Yorn 053392 Watervrienden Neptunus Born 1:26.50 ___:___.___ ___:___.___
5 REKKO, Rens 043359 Watervrienden Geleen 1:36.26 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 TUIK, Lidewij 032793 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DIJNEN, Femke 042830 Deurnese WV 1:28.60 ___:___.___ ___:___.___
4 KETELAARS, Aniek 964357 Eindhovense Watervrienden 1:29.50 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 VAN RATINGEN, Aniek 972176 Watervrienden Geleen 1:24.82 ___:___.___ ___:___.___
3 COPIER, Yara 033344 Helmondse Watervrienden 1:21.80 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DER DONK, Patricia 982985 WV Valkenswaard 1:22.00 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN LOON, Aimée 032915 Watervrienden Neptunus Born 1:28.10 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 DONDERS, Aniek 013041 Tilburgse Watervrienden 1:21.70 ___:___.___ ___:___.___
2 DELFGOU, Miruna 052961 Eindhovense Watervrienden 1:16.90 ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DE LAAR, Dimphy 922972 Watervrienden Neptunus Born 1:11.33 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DIJK, Michelle 982239 Helmondse Watervrienden 1:16.30 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN DER DONK, Nathalie 002984 WV Valkenswaard 1:19.00 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 25 Heren, 100m wisselslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 VIJFWINKEL, Wietse 033107 Eindhovense Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 AURIK, Rudi 983636 Deurnese WV 1:24.90 ___:___.___ ___:___.___
4 JASPERS, Stephan 874189 Eindhovense Watervrienden 1:30.30 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 GEURTS, Roel 973000 WV Valkenswaard 1:20.96 ___:___.___ ___:___.___
3 HEIJMANS, Joey 003009 WV Valkenswaard 1:12.40 ___:___.___ ___:___.___
4 MALLON, Bart 981868 Tilburgse Watervrienden 1:19.00 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN LIESHOUT, Diederik 931418 Helmondse Watervrienden 1:11.90 ___:___.___ ___:___.___
2 ERMENS, Rick 012900 Helmondse Watervrienden 1:08.90 ___:___.___ ___:___.___
3 KOUMANS, Danny 991978 Watervrienden Neptunus Born 1:07.20 ___:___.___ ___:___.___
4 SMEETS, Jorrit 033694 Watervrienden Neptunus Born 1:08.70 ___:___.___ ___:___.___
5 KNARREN, Andy 022485 Watervrienden Geleen 1:11.40 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 11 jaar en jonger
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
KERSTE, Indy 10, SOCHA, Fabian 10, HARKS, Robynn 10, VAN CASTEREN, Jari 11

3 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
JACOBS, Francesco 10, GELDENS, Mirthe 10, NOUWENS, Eva 11, WINTZEN, Sjef 10

4 Deurnese WV 1 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
BULTEN, June 12, DE ROOIJ, Stefan 11, VOSSELMAN, Robin 12, KESSEL, Maartje 11

Serie 2 van 2

1 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
TIEMENS, Rhianne 10, GELDENS, Benthe 13, WINTERS, Sanne 10, VAN EUPEN, Lilly 12

2 Tilburgse Watervrienden 2 Tilburgse Watervrienden 1:49.70 ___:___.___ ___:___.___
KRIZI, Shada 10, VAN DER EERDEN, Nick 11, KARREMANS, Arjuna 11, KRIZI, Shada 10

3 Tilburgse Watervrienden 1 Tilburgse Watervrienden 1:20.20 ___:___.___ ___:___.___
CHEMLAL, Nihal 11, KARAMAT ALI, Miguel 10, KRIZI, Nada 10, VAN ZWIENEN, Sjoerd 11

4 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born 1:32.80 ___:___.___ ___:___.___
VAN BAAREN, Rens 14, GRIENS, Mirte 10, BOGIE, Björn 11, SCHMITZ, Britt 11

5 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 2:04.60 ___:___.___ ___:___.___
VAN DEN ASSEM, Fenna 14, DE KOK, Nicolas 10, DOUHDOUH, Chahd 11, VAN DEN ASSEM, Niels 12

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
VAN VEENENDAAL, Anne 08, RASA, Inia 09, WINTERS, Nicol 08, VAN GULIK, Mara 08

3 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
KUYPERS, Naomi 09, PETERS, Milan 09, SCHOUTEN, Rowen 09, WOUDENBERG, Niels 09

4 Deurnese WV 1 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
ROOIJ, Robin de 08, VOSS, Mathijs 09, AARTS, Emme 09, ROOIJ, Robin de 08

Serie 2 van 2

2 Tilburgse Watervrienden 1 Tilburgse Watervrienden 3:31.90 ___:___.___ ___:___.___
KUIJPERS, Allison 09, BENDYCH, Nicholas 08, VAN TILBORG, Yaela 08, STUDENCKI, Mateusz 09

3 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born 2:49.60 ___:___.___ ___:___.___
BOGIE, Sven 09, HEUTMEKERS, Laure 08, STRIJKERS, Tuur 08, STASSEN, Loena 08

4 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 3:30.00 ___:___.___ ___:___.___
ELRAYES, Layan 09, VAN RIJN, Dylano 09, AERTS, Ninne 09, SHRESTHA, Ruben 08
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag 14 - 15 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 LEURS, Aaliyah 064237 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN DEN MEIJDENBERG, Freija074059 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
4 RADEMAKERS, Dewi 074505 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

1 KRIZI, Rihab 074254 Tilburgse Watervrienden 1:53.90 ___:___.___ ___:___.___
2 SCHOONES, Aniek 063912 WV Valkenswaard 1:37.00 ___:___.___ ___:___.___
3 FLOHR, Sherlita 074225 Helmondse Watervrienden 1:33.60 ___:___.___ ___:___.___
4 KERSTE, Maud 074097 Helmondse Watervrienden 1:34.50 ___:___.___ ___:___.___
5 KARAMAT ALI, Raoul 073941 Tilburgse Watervrienden 1:52.60 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 JANSSEN, Jasmijn 064613 Eindhovense Watervrienden 1:30.00 ___:___.___ ___:___.___
2 LANGEN, Bieke 063521 Watervrienden Neptunus Born 1:25.10 ___:___.___ ___:___.___
3 KNOPS, Evy 073782 Watervrienden Neptunus Born 1:20.30 ___:___.___ ___:___.___
4 DE HAAN, Juul 063401 Deurnese WV 1:23.20 ___:___.___ ___:___.___
5 VAN IJZENDOORN, Imke 074595 Eindhovense Watervrienden 1:30.00 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 29 Jongens, 100m rugslag 14 - 15 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 BROUNS, Remco 064614 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 BEGASHVILI, Bakury 064590 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
4 MOGE, Qaseem 074502 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 SAWAS, Eyas 074521 Tilburgse Watervrienden 2:21.60 ___:___.___ ___:___.___
3 BAS, Damian 063513 Watervrienden Neptunus Born 1:44.30 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DE LAAR, Stan 064375 Helmondse Watervrienden 1:52.20 ___:___.___ ___:___.___
5 PEREBOOMS, Zef 074633 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 BROEKHUIJSE, Ronin 074321 Eindhovense Watervrienden 1:44.20 ___:___.___ ___:___.___
2 VAN DE VEN, Tim 063850 WV Valkenswaard 1:35.10 ___:___.___ ___:___.___
3 GOOSSENS, Cas 063758 WV Valkenswaard 1:30.80 ___:___.___ ___:___.___
4 BROEDERS, Karsten 064138 Eindhovense Watervrienden 1:31.34 ___:___.___ ___:___.___
5 DEKKERS, Milan 073779 Watervrienden Neptunus Born 1:38.50 ___:___.___ ___:___.___
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Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 30 Dames, 100m schoolslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 TUIK, Lidewij 032793 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN RATINGEN, Evi 033154 Watervrienden Geleen 1:40.79 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN BIJSTERVELDT, Marlijn 032977 WV Valkenswaard 1:44.10 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 FOLKERS, Laura 014485 Eindhovense Watervrienden 1:39.10 ___:___.___ ___:___.___
3 DOUBEN, Saskia 982988 WV Valkenswaard 1:36.10 ___:___.___ ___:___.___
4 DONDERS, Aniek 013041 Tilburgse Watervrienden 1:38.00 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 KETELAARS, Aniek 964357 Eindhovense Watervrienden 1:33.40 ___:___.___ ___:___.___
2 WILLEMS, Nadine 920717 Watervrienden Neptunus Born 1:25.30 ___:___.___ ___:___.___
3 THIELEN, Lysanne 022616 Helmondse Watervrienden 1:23.80 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN DE LAAR, Dimphy 922972 Watervrienden Neptunus Born 1:23.95 ___:___.___ ___:___.___
5 COPIER, Yara 033344 Helmondse Watervrienden 1:32.40 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 31 Heren, 100m schoolslag 18 jaar en ouder
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 MALLON, Bart 981868 Tilburgse Watervrienden 1:32.60 ___:___.___ ___:___.___
3 JASPERS, Stephan 874189 Eindhovense Watervrienden 1:28.80 ___:___.___ ___:___.___
4 AURIK, Rudi 983636 Deurnese WV 1:31.20 ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 DE ROOIJ, Stan 032844 Eindhovense Watervrienden 1:27.20 ___:___.___ ___:___.___
3 DRIESSEN, Marco 991776 WV Valkenswaard 1:20.00 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN BREE, Wesley 982979 WV Valkenswaard 1:20.80 ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 ERMENS, Rick 012900 Helmondse Watervrienden 1:19.90 ___:___.___ ___:___.___
2 JANSE, Nicky 992610 Helmondse Watervrienden 1:18.60 ___:___.___ ___:___.___
3 KOUMANS, Danny 991978 Watervrienden Neptunus Born 1:12.00 ___:___.___ ___:___.___
4 VAN ETTEN, Sven 944065 Watervrienden Neptunus Born 1:15.50 ___:___.___ ___:___.___
5 KNARREN, Andy 022485 Watervrienden Geleen 1:19.60 ___:___.___ ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Watervrienden Geleen 14-10-2021 16:35 - pagina 17

Zuid Algemeen 1 2021/2022
Geleen, 17-10-2021

Programmanr. 32 Meisjes, 100m rugslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 VAN VEENENDAAL, Anne 084366 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
3 KUIJPERS, Allison 094390 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
4 AARTS, Emme 094538 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

1 SCHOUTEN, Rowen 094371 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
2 KUYPERS, Naomi 09NKUY Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN GULIK, Mara 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
4 HAAGMANS, Lotte 084403 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___
5 LINSSEN, Judy 084569 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VAN TILBORG, Yaela 084387 Tilburgse Watervrienden 2:44.07 ___:___.___ ___:___.___
2 EMAUS, Floor 094201 Watervrienden Neptunus Born 1:48.20 ___:___.___ ___:___.___
3 ROOIJ, Robin de 084134 Deurnese WV 1:31.10 ___:___.___ ___:___.___
4 STASSEN, Loena 084202 Watervrienden Neptunus Born 1:39.08 ___:___.___ ___:___.___
5 ELRAYES, Layan 094499 Eindhovense Watervrienden 1:55.00 ___:___.___ ___:___.___

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag 12 - 13 jaar
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 3

2 STUDENCKI, Mateusz 094603 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 BOGIE, Sven 094625 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
4 PELZER, Liam 084632 Watervrienden Geleen NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 2 van 3

2 PETERS, Milan 094228 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
3 VAN BIJNEN, Mika 083910 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
4 WOUDENBERG, Niels 094094 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___

Serie 3 van 3

1 VOSS, Mathijs 094463 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
2 VAN RIJN, Dylano 094346 Eindhovense Watervrienden 1:45.00 ___:___.___ ___:___.___
3 STRIJKERS, Tuur 084468 Watervrienden Neptunus Born 1:42.01 ___:___.___ ___:___.___
4 SHRESTHA, Ruben 083974 Eindhovense Watervrienden 1:45.00 ___:___.___ ___:___.___
5 BENDYCH, Nicholas 084386 Tilburgse Watervrienden 2:05.60 ___:___.___ ___:___.___
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Programmanr. 34 Gemengd, 12 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
17-10-2021 Startlijst

Startnummer: Vereniging: Inschrijftijd: Tussentijd: Eindtijd:

Serie 1 van 2

2 Watervrienden Neptunus Born 1 Watervrienden Neptunus Born NT ___:___.___ ___:___.___
SCHMITZ, Britt 11, VAN BAAREN, Rens 14, GRIENS, Mirte 10, BOGIE, Björn 11

VOGTEN, Jasmijn 09, BOGIE, Sven 09, KNOPS, Evy 07, BAS, Damian 06

STEINBUSCH, Juno 07, LANGENVELD, Jeroen 05, WILLEMS, Nadine 92, KOUMANS, Danny 99

3 Tilburgse Watervrienden 1 Tilburgse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
KRIZI, Nada 10, KARREMANS, Arjuna 11, KRIZI, Shada 10, VAN ZWIENEN, Sjoerd 11

CHEMLAL, Nihal 11, STUDENCKI, Mateusz 09, KRIZI, Rihab 07, SAWAS, Eyas 07

KARAMAT ALI, Raoul 07, BEGASHVILI, Bakury 06, DONDERS, Aniek 01, MALLON, Bart 98

4 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___ ___:___.___
HARKS, Ailynn 13, VAN CASTEREN, Jari 11, HARKS, Robynn 10, SOCHA, Fabian 10

KUYPERS, Naomi 09, PETERS, Milan 09, FLOHR, Sherlita 07, VAN DE LAAR, Stan 06

ERMENS, Anouk 05, HARKS, Sikko 05, VAN DIJK, Michelle 98, VAN LIESHOUT, Diederik 93

Serie 2 van 2

2 Deurnese WV 1 Deurnese WV NT ___:___.___ ___:___.___
BULTEN, June 12, VOSSELMAN, Robin 12, KESSEL, Maartje 11, DE ROOIJ, Stefan 11

AARTS, Emme 09, VOSS, Mathijs 09, ROOIJ, Robin de 08, DE HAAN, Juul 06

VAN DE VEN, Allyssa 05, ROOIJ, Robin de 08, DE HAAN, Juul 06, AURIK, Rudi 98

3 Eindhovense Watervrienden 1 Eindhovense Watervrienden 4:15.75 ___:___.___ ___:___.___
VAN DEN ASSEM, Fenna 14, VAN RIJN, Gianny 13, THOMASSE, Lante 10, VAN RIJN, Gianny 13

ELRAYES, Layan 09, WUISMAN, Bruno 08, VAN IJZENDOORN, Imke 07, BROEDERS, Karsten 06

BEIJERBACHT, Marit 06, GRAAT, Rens 04, FOLKERS, Laura 01, TIMMERS, Ivan 85

4 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard NT ___:___.___ ___:___.___
GELDENS, Benthe 13, VAN EUPEN, Lilly 12, TIEMENS, Rhianne 10, JACOBS, Francesco 10

WINTERS, Nicol 08, VAN DE VEN, Tim 06, VAN DEN MEIJDENBERG, Freija 07, DAMEN, Jamely 06

CUIJPERS, Benthe 05, SCHIEBAAN, Jasper 05, VAN DER DONK, Patricia 98, HEIJMANS, Joey 00


